平成 30 年 8 月 10 日

各 位

 上場会社名     株式会社 エリアクエスト
代表者         代表取締役社長 清原 雅人
(コード番号     8912 )
問合せ先責任者 管理部長 上仲 秀治
(TEL          03-5908-3301)

株主優待制度の廃止に関するお知らせ

当社は平成 30 年 8 月 10 日開催の取締役会において、株主優待制度の廃止について決議

いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待制度廃止の理由

当社は今後の株主様に対する利益還元策について、剰余金の配当を優先して実施す

るとの方針にいたしました。

当社といたしましては、株主の皆様の日頃からのご支援に感謝するとともに、当社

株式への投資の魅力を向上させ、より多くの株主様に中長期的に保有していただける

ことを目的に、今後も株主様への利益還元策についての検討を進めてまいる所存です。

２．株主優待制度廃止の時期

平成 30 年 6 月末日現在の当社株主名簿に記載された当社株式 1 単元（100 株）以上

保有の株主様に対する優待品の贈呈をもちまして廃止とさせていただきます。

３．今後の配当予定

平成 30 年 6 月期および平成 31 年 6 月期の配当につきましては下記の通りです。平

成 31 年 6 月期の年間合計の配当は 1 株当たり 2.0 円増配し 4.0 円とすることを予定し

ております。

  今後の配当予定

 第 2 四半期末 期末 年間合計

平成 30 年 6 月期 1.0 円 1.0 円 2.0 円

平成 31 年 6 月期（予定） 2.0 円 2.0 円 4.0 円

当社の配当は、第 2 四半期末、期末配当の年 2 回を基本的な方針としております。この

剰余金の配当の決定機関は株主総会であります。

以上